
ADMINISTRATION 

Nom Poste Tél. Courriel 

De Biasi, Vincenzo Coordonnateur de la vie scolaire 226 vdebiasi@ebnds.com 

Drysdale, Francine Responsable des finances 223 fdrysdale@ebnds.com 

Dubuc, Lisa Coordinatrice de la pédagogique 224 ldubuc@ebnds.com 

Laroche, Audrey Assistante administrative et réception 221 alaroche@ebnds.com 

Nicolet, Christine Directrice des admissions 222 cnicolet@ebnds.com 

St-Pierre, Christian Directeur général 225 cstpierre@ebnds.com 

 

 

PERSONNEL 

ENSEIGNANT 
    

Abdallah Abou, Ahlam 2A français 309 aabdallah@ebnds.com 

Assi, Lauren Maternelle A français 301 lassi@ebnds.com 

Bourbonnais, Myriam Maternelle B français 307 mbourbonnais@ebnds.com  

Chalifoux, Julie Bibliothécaire (français) 230 jchalifoux@ebnds.com 

Champagne, Christine 3B français, 1A et 1B français et soutien à 

l’apprentissage 
241 

cchampagne@ebnds.com 

Colannino, Jenny Maternelle  A et  B anglais 320 jcolannino@ebnds.com 

Czerwinski, Carrie 1A et 1B anglais 313 cczerwinski@ebnds.com 

Dupuis, Marie-Hélène 4A français 310 mdupuis@ebnds.com 

Farrugia, Amanda 5A anglais 308 afarrugia@ebnds.com  

Frattaroli, Luisa Maternelle A et  B anglais et ECR 322 lfrattaroli@ebnds.com 

Goetz, Barbra Directrice de Mission, 6A et  6B anglais, ERC 311 bgoetz@ebnds.com 

Hamel, Daniel Éducation physique 233 dhamel@ebnds.com 

Harbec, Ginette 2B français 303 gharbec@ebnds.com 

Hogue, Julie 3A français et  soutien à l’apprentissage 317 jhogue@ebnds.com 

Janin, Delphine 6B français 325 djanin@ebnds.com 

Johnson, Linda Soutien à l’apprentissage anglais, bibliothécaire 

(anglais) 
304 

ljohnson@ebnds.com 

Kurdi, Stéphanie 4B français et Arts plastiques 327 skurdi@ebnds.com 

Landry, Anne-Marie 5A français 312 alandry@ebnds.com 

La Para, Josie 2A et 2B anglais 300 jlapara@ebnds.com 

Luck, Stephanie Musique 315 skurdi@ebnds.com 

Luzio, Valérie 5B anglais 316 vluzio@ebnds.com 

Martel, Catherine 1A et 1B français 314 cmartel@ebnds.com 

Noce, Cynthia 5B français 305 cnoce@ebnds.com 

Philippe, Mélisande Assistante en maternelle 235 mphilippe@ebnds.com 
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Pierson, Kelly 4A 4B anglais 323 kpierson@ebnds.com 

Pine, Karen 3A 3B anglais  et bibliothécaire (anglais)  306 kpine@ebnds.com 

Rotondo, Nadia 6A français 321 nrotondo@ebnds.com 

Salah, Yasmina 2A français 308 ysalah@ebnds.com 

 

PERSONNEL DE SOUTIEN 

Flores, Abraham Concierge de jour  aflores@ebnds.com 

Gonzalez, Gerardo Concierge de soir  ggonzalez@ebnds.com 

 


